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NiSi Filter IP-A for iPhone Black Mist 1/4

Cena 245 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6972949374976

Kod producenta 121159

Kod EAN 6972949374976

Producent NISI

Opis produktu

NiSi Filter IP-A for iPhone Black Mist 1/4

Filtr NiSi Black Mist 1/4 do uchwytu IP-A jest kompatybilny z uchwytem NiSi IP-A do iPhone'a (sprzedawany oddzielnie) i jest
mocowany za pomocą opatentowanego szybkiego mocowania bagnetowego.

Tłumi rozjaśnienia i uwydatnia cienie

Czarna mgła NiSi tłumi światła i podnosi cienie, zapewniając zrównoważony kontrast.
Źródła światła zachowują silne centrum z przyjemną poświatą.

Black Mist ma wiele zastosowań:

Nie tylko do fotografii portretowej, filtry Black Mist mogą być również używane w innych scenach, takich jak fotografia nocna,
krajobrazowa i martwa natura... aby stworzyć kinową atmosferę.

Czarna Mgła dodaje dodatkowe rozjaśnienie i gradienty do świateł w Twojej scenie.
Każde bezpośrednie źródło światła stanie się bardziej filmowe, z gładszą, maślaną teksturą wokół świateł.

Aby zainstalować filtry kołowe NiSi IP-A, ustaw bagnet filtra kołowego w trzech pozycjach.
Upewnij się, że zewnętrzny bagnet filtra pokrywa się z gniazdem uchwytu IP-A i obróć w kierunku zgodnym z ruchem
wskazówek zegara, aby go dokręcić.

Jeśli konieczne jest zainstalowanie wielu filtrów, wyrównaj trzy bagnety na drugim filtrze okrągłym z trzema otworami w
gnieździe zaczepu filtra zamocowanym na uchwycie IP-A.

Upewnij się, że zewnętrzne bagnety filtra są całkowicie wyrównane z gniazdem zacisku filtra okrągłego, a następnie obróć w
prawo, aby dokręcić.

Kompatybilny z uchwytem filtra NiSi IP-A dla iPhone'a® (sprzedawany oddzielnie)
Redukuje rozjaśnienia i obniża kontrast
Tworzy filmowy wygląd
Zmiękcza zmarszczki i skazy
Tworzy miękkie, pastelowe światło.
Miękkie rozproszenie światła rozjaśniającego refleksy
Kontrast i ostrość są zaniżone przy zachowaniu rozdzielczości
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